Приказ от 24.06.2019 года

На бланке приказа организации (или на бланке организации)

Приказ N
О формировании плана закупок на плановый период 2020 - 2022 годов

В соответствии с Федеральным закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", с пунктом 2.10.1 части 2 Приложения № 7 к Постановлению Правительства Санкт-Петербурга от 30.12.2013 г. № 1095  "О системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Санкт-Петербурга"

 приказываю:

сформировать план закупок на плановый период 2020 – 2022 годов и представить план закупок на согласование в исполнительный орган государственной власти.

Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор (заведующий)
[bookmark: _GoBack]